

Bondero Holding ApS
Eskørgyden 8, 5592 Ejby

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 26 18 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Freddy Raeder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bondero Holding ApS Eskørgyden 8 5592 Ejby
	CVR-nr.: 33 26 18 45
	Stiftet: 10. november 2010
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Freddy Raeder, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Raeder Family Holding ApS, Ejby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 7.714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-44.686	-3.155
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	7.420.796
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	195.851
Andre finansielle indtægter	508.402	140.650
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.259	-12.244
Resultat før skat	415.457	7.741.898
Skat af årets resultat	-91.608	-27.952
Årets resultat	323.849	7.713.946
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	170.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	935.000
Overføres til overført resultat	153.849	6.778.946
Disponeret i alt	323.849	7.713.946
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.100.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.000	12.000
3	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.516.462</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>10.528.462</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>10.528.462</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>36.518</u>	<u>929</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.518</u>	<u>929</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.709.475</u>	<u>1.905.986</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.745.993</u>	<u>1.906.915</u>
	Aktiver i alt	<u>11.757.993</u>	<u>12.435.377</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.511.348	11.357.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	935.000
Egenkapital i alt	<u>11.591.348</u>	<u>12.372.498</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.038	37.626
Selskabsskat	91.608	21.252
Anden gæld	3.999	4.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.645</u>	<u>62.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>166.645</u>	<u>62.879</u>
Passiver i alt	<u>11.757.993</u>	<u>12.435.377</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	11.357.499	935.000	12.372.499
Udloddet udbytte	0	0	-935.000	-935.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.849	0	153.849
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	170.000	0	170.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-170.000	0	-170.000
	80.000	11.511.348	0	11.591.348

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.259	12.244
	<u>48.259</u>	<u>12.244</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	12.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.000</u>
Kostpris ultimo	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bondero Holding ApS
Raeder Family Holding ApS, Ejby	30 %	<u>10.065.767</u>	<u>10.025.767</u>	<u>0</u>
		<u>10.065.767</u>	<u>10.025.767</u>	<u>0</u>

3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.516.462</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>10.516.462</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>10.516.462</u>

Der specificeres således:

Raeder Family Holding ApS	<u>0</u>	<u>10.516.462</u>
	<u>0</u>	<u>10.516.462</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.